CITTA” D

o
1]

RAGUSA

COPILA di Deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO: Approvazione atto di indirizzo sulla variazione ed
assestamento generale del bilancio 2005,

N.53

Data 7.12.2005

L’anno duemila cinque addi sette del mese di dicembre alle ore 17,50 e seguenti e nella sala Adunanze

Consiliari det Comune suddetto, alla convocazione in sessione urgente di oggi, partecipata ai Signori
Consiglieri a norma di legge, risuifano all’appello nominale:

CONSIGLIERT Pres. |Ass |CONSIGLIERI Pres. |Ass,
1) AREZZO CORRADO (U.D.O) X |16y LA ROSA SALVATORE (U.D.C) X

2) AREZZO GIUSEPPE (F.D) ¥ |17 LAURETTA GIOVANNI (D.S) X
3) BARONE FRANCESCO {F.I X 18} LO DESTRO GIUSEPPE B.8) b4
4YBATTAGLIA SALVATORE {AM) X 19y MALFA MARIA {GRUP. M) X

S BITETTIROCCO (AN} X OI20 MARTORANA SALVATORE (MARGH) X
6) BURGIO GIUSEPPE (D.S) X 21) MASSART GIORGIO (GRUP. M) X
Ty CALABRESE ANTONIC {D3.8) X 22y MASSARI LAURA (AN X
8) CASCONE MARIA (PROG. RG) ¥ |23) OCCHIPINTI SALVATORE (F.I) X

9) CRISCIONE SALVATORE  (UB.O) X |24 PIOGGIA FRANCESCO (UG X

10) DI NOIA GIUSEPPE (GRUP. M) K25 RUSRO RICCARDO {GRUP, M.) X

i1) DISTEFANGO CARMELO {GRUP.M.) )4 26) SCHEMRBRI ANGELO {RG. SOPRATT: X

12} FIDONE SALVATORE {U.D.0) X 2TASCA MICHELE {F.1) )4

13) FRASCA FILIPPO (AN) X |28) TERRANOVA SALVATORE  (GRUP.M.) | X

14y GUASTELLA GIORGIO {(D.8) X 2HTUMING ALESSANDRO (D.8.) bt
15) TACONO GIOVANNI (MARGH) X 130) VACCARD BIAGIA (F.L) X
Presenti 17 Agsenti 13

Visto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validiia della riunione, ne assume la presidenza il peom. Francesco Barone i
quale con Vassistenza del Vice Segretario Generzle del Comune, dott. Michele Busacca, dichiara aperta la seduta,

La seduta & pubblica.

Parere favorevole in ordine alla regolaritd fecnica espresso dal Dirigente del ............ sulla dejiberazione di Giunta Municipale

di proposta al Consighion. ....... del........

T

il Dirigente
7

e

Ragusa, H

-

Parere del Responsabile del Servizio di Ragiomfﬁa/meﬁta alla regolaritd contabile

Si esprime parere /
/ /Q/R sponsabile di Ragioneria

Ragusa, B

Per "assunzione dell’impegno ¢ spesh, si atiesta la regolare copertura finanziariz; ai sensi dell’art. 55, comma 5° della lesge
-

8.6.19%90, n. 142, recepito dalla Ln%. 48/91. /

Si esprime parere favorevole in ordine alla legittimita reso dal Vice Segretario Generale sulla deliberazione di Giunta Municipale
Moo, del ... di proposta al consiglio.

il Responsabile del Servizio Finanziario
Ragusa, §i /

I Vice Segretario Generale



L CONSIGLIO
VISTO Patto d’indirizzo presentato da diversi consiglieri comunali, che aliegato al presente atto ne
costituisce parte integrante e sostanzisle, inteso ad impegnare I'amministrazione per reperire una SOmuna

necessaria per 'acquisto di attrezzature ginniche per la palestra di San Giacomo;

TENUTO CONTO della discussione sull’argomento di che trattasi, riporiata nel verbale di seduta di pan
data che qui si intende nichiamato;

VISTO Part. 12, 1° comma della Lr. n. 44/91 e successive modifiche ed miegrazion;
Con 18 voti faverevoli resi per appello nominale dai 18 consiglierl presenti e votanti {(assenti 1 conss.
Arezzo Corrado, Arezzo Giuseppe, Barone, Bitetti, Criscione, Distefano, Fidone, La Rosa, Massari Giorgio,

Russo, Schembri, Vaccarc) come accertato dal Presidente F.F.con Passistenza dei consiglieri scrutatori
Frasca, Lo Destro e Picggia

DELIBERA
di approvare il seguente atto di indirizzo:

i sottoscritti consiglieri impegnano 1’Amministrazione affinché sia impegnata una somma necessaria per
I'acquisto di attrezzature ginniche per 1z palestra di San Giacomo.

Parie integrante: atto di indirizzo



Letto, approvato e sottoscritio.
IL PRESIDENTE F.F.
f.to Antonio Calabrese

IL CONSIGLIERE ANZIANO I VICESEGRETARIC GENERALE
f.to Rag. Maria Malfa i.to Michele Busacca
H Seuosgr}t&) messp comunale attesta che copia della presente deliberazions & staia affissa all’ Albo Pretorio
o s S 00 finoal...... 280 20% per quindici giorni consecutivi,
L MESS0 COMUNALE
- y f.to
3 B, .
Ragusa, H........ E ..... Elg"““”g

LR

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELLA DEHBERA

ifico che la deliberazione 2 stata dichiarata urgente ed immediatamente esemjgya’ ai sensi del

comma2° dell’art.12 della L.R. n. 44/91. 7
o
\\\ //
. , ok
Ragusa, li \““m.\ 5
”\

1l sottoscritto messo comunale attesta th copia d@ﬂ& presente éehbemﬁ@ne g nmasta aﬁ“ issa aﬁi Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal™....... 1 4. 3?/ et ... IS L
/
/\ 1L MESSO COMUNALE
g \""\-\ fto
Ragusa, Ho.ooo N

CERTIF ICAT@//E/A{VENUTA PUBBLICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE
Vista attestazione del rfiesso comunale, certifico Ghe a. pregente delz&r@g\mne ¢ rimnasta affissa

all’Albo Pretorio di-fuesto Comune il giomo............ FOLIE e ¢ rimasia af’f” ssa per quindici
giomi consecutivi decorrenti dal... L 6GBEL 7035 senza opposizione.

iL SEGRE?AREO GENiRALE
Ra@&a/ f to .

o
A Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giomo della pubbﬁcazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, li

CITTA® DI RAGUSA

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo, I ronily ZOUTIVA

ERALE

Ragusa 27 B onms IL SEGRETAREO G
HOFUN '




